



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico nº 2022.04.19.1.**

Ipauimir/CE, 06 de Maio de 2022.


Jose Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 125.158,00
TOTAL DA PROPOSTA				125.158,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020		Total: 125.158,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FACIL	Modelo: FACIL	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,00		Total Item: 51.740,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA	
Descrição: Estabilizador 500V mono				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 322,00		Total Item: 3.220,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.771,00		Total Item: 14.168,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: HP	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.097,00		Total Item: 18.582,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo: ACER	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.910,00		Total Item: 31.280,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FLEXINTER	Modelo: FLEXINTER	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.084,00		Total Item: 6.168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 125.190,06
TOTAL DA PROPOSTA				125.190,06
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: 32412	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SHARA	Modelo: POWEREST 500VA REF 9014	
Descrição: Estabilizador 500V mono				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 322,02		Total Item: 3.220,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CANON	Modelo: G2160	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.771,93		Total Item: 14.175,44
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: PANTUM M6550NW	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.097,98		Total Item: 18.587,88
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo: IDEAPAD 3I I3-10110U 4GB 256GB 15.6"	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.910,29		Total Item: 31.282,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TOMATE	Modelo: MPR-2002	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.084,31		Total Item: 6.168,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 241.676,54
TOTAL DA PROPOSTA				241.676,54
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090		Total: 102.009,62
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CUNSUL	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,10		Total Item: 66.753,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: NEYARA	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,55		Total Item: 13.642,75
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAXIMA	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,32		Total Item: 7.046,40
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ELETROLUX	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,51		Total Item: 1.167,51
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LEONA	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,20		Total Item: 5.076,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ELETROLUX	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,68		Total Item: 4.979,36
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PANDIN	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,32		Total Item: 3.343,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079		Total: 125.189,52
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,77		Total Item: 51.755,40
Item: 2	Unidade: Und	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: Estabilizador 500V mono				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,01	Total Item: 3.220,10	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,92	Total Item: 14.175,36	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,97	Total Item: 18.587,82	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,28	Total Item: 31.282,24	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,30	Total Item: 6.168,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 14.477,40
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 241,29	Total Item: 14.477,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	125.190,06
TOTAL DA PROPOSTA					125.190,06
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 033		Total:	125.190,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JAB	Modelo: JAB		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MCM	Modelo: MCM		
Descrição: Estabilizador 500V mono					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02		Total Item: 3.220,20		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CANON	Modelo: CANON		
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93		Total Item: 14.175,44		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER		
Descrição: Impressora laser multifuncional					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98		Total Item: 18.587,88		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG		
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29		Total Item: 31.282,32		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER		
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31		Total Item: 6.168,62		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO: 101.853,00
TOTAL DA PROPOSTA			101.853,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	Total: 101.853,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIN	Modelo: SRFIC 24.000
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,00	Total Item: 66.752,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 13.500,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: CGTE-SB
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,00	Total Item: 7.040,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: BALI
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,00	Total Item: 1.167,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ITAJOBÍ	Modelo: INF-04BSF
Descrição: Fogão industrial 4 bocas			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,00	Total Item: 5.076,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CONSUL	Modelo: CRD37EBB
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,00	Total Item: 4.978,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: GQS	Modelo: B-02G
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,00	Total Item: 3.340,00

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO:	114.192,00
TOTAL DA PROPOSTA				114.192,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	Total: 114.192,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: monitor pctop-pc everex-teclado e mouse evolut	Modelo: 17"- i3 ssd120GB - 4GB	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.297,00		Total Item: 45.940,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: mcm	Modelo: 500va	
Descrição: Estabilizador 500V mono				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 298,00		Total Item: 2.980,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: canon	Modelo: g3110	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.398,00		Total Item: 11.184,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: brother	Modelo: dcp-1602	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.799,00		Total Item: 16.794,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: vaio	Modelo: FE15	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.897,00		Total Item: 31.176,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: multilaser	Modelo: multimídia	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.059,00		Total Item: 6.118,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO: 12.840,00
TOTAL DA PROPOSTA			12.840,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	Total: 12.840,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRÓPRIA	Modelo: UNIVERSITÁRIA ESTOFADA
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,00		Total Item: 12.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 114.868,20
TOTAL DA PROPOSTA				114.868,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Total: 12.858,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 214,30		Total Item: 12.858,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 237.122,40
TOTAL DA PROPOSTA				237.122,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	Total: 95.016,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ELGIM	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.200,00		Total Item: 67.200,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.560,00		Total Item: 7.800,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 318,00		Total Item: 6.360,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: AGATA	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 950,40		Total Item: 950,40
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CRISTALAÇO	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.196,40		Total Item: 4.785,60
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.640,00		Total Item: 5.280,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: RIVEL	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 264,00		Total Item: 2.640,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	Total: 129.146,40	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INTEL	Modelo:	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.697,60		Total Item: 53.952,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TSSHARA	Modelo:	
Descrição: Estabilizador 500V mono				

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,80	Total Item: 3.408,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.822,80	Total Item: 14.582,40	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.628,00	Total Item: 15.768,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.438,80	Total Item: 35.510,40	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRAZILPC	Modelo:
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.962,80	Total Item: 5.925,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	Total: 12.960,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRINK BEM	Modelo:
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 216,00	Total Item: 12.960,00	

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	125.190,06
TOTAL DA PROPOSTA					125.190,06
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028		Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TERAVIX	Modelo: DTM12T410+MON.BPC19WE02- B=ACESSORIOS		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item:	51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MCM	Modelo: 500Va Modulo De Protecao 115V/115V 4T EST0034		
Descrição: Estabilizador 500V mono					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 322,02		Total Item:	3.220,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: L3210		
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.771,93		Total Item:	14.175,44
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: M428FDW		
Descrição: Impressora laser multifuncional					
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.097,98		Total Item:	18.587,88
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SAMSUNG	Modelo: BOOK		
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.910,29		Total Item:	31.282,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRASIL PC	Modelo: M18		
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.084,31		Total Item:	6.168,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

TOTAL DO PROCESSO: 240.058,26

TOTAL DA PROPOSTA 240.058,26

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 102.010,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs
Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.172,11 Total Item: 66.753,76

Item: 2 Unidade: Und Marca: MAURIZ AÇO Modelo: MAURIZ AÇO
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.728,56 Total Item: 13.642,80

Item: 3 Unidade: Und Marca: RIVEL MÓVEIS Modelo: RIVEL MÓVEIS
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura
Quantidade: 20 Valor Unit.: 352,33 Total Item: 7.046,60

Item: 4 Unidade: Und Marca: BALI Modelo: BALI
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.167,52 Total Item: 1.167,52

Item: 5 Unidade: Und Marca: ROA Modelo: ROA
Descrição: Fogão industrial 4 bocas
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.269,21 Total Item: 5.076,84

Item: 6 Unidade: Und Marca: ELETROLUX Modelo: ELETROLUX
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.489,69 Total Item: 4.979,38

Item: 7 Unidade: Und Marca: RIVEL MÓVEIS Modelo: RIVEL MÓVEIS
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 334,33 Total Item: 3.343,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 125.190,06**

Item: 1 Unidade: Und Marca: HD Modelo: HD
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.587,78 Total Item: 51.755,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: MICROSOL Modelo: MICROSOL
Descrição: Estabilizador 500V mono



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ASUS	Modelo: ASUS
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: RIVEL MÓVEIS	Modelo: RIVEL MÓVEIS
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

TOTAL DO PROCESSO: 125.190,06

TOTAL DA PROPOSTA 125.190,06

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 125.190,06**

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo: COMPLETO
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.587,78 Total Item: 51.755,60

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SHARA Modelo: 500V
Descrição: Estabilizador 500V mono
Quantidade: 10 Valor Unit.: 322,02 Total Item: 3.220,20

Item: 3 Unidade: Und Marca: CANON Modelo: COLORIDO
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.771,93 Total Item: 14.175,44

Item: 4 Unidade: Und Marca: HP Modelo: LASER
Descrição: Impressora laser multifuncional
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.097,98 Total Item: 18.587,88

Item: 5 Unidade: Und Marca: LENOVO Modelo: i3
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.910,29 Total Item: 31.282,32

Item: 6 Unidade: Und Marca: TOMATE Modelo: 2600 LÚMENS
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.084,31 Total Item: 6.168,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 227.200,26
TOTAL DA PROPOSTA				227.200,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EQUATION	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MGM MOVEIS	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MGM MOVEIS	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MGM MOVEIS	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: POSITIVO	Modelo:	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SHARA	Modelo:	
Descrição: Estabilizador 500V mono				

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: XEROX	Modelo:
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: XEROX	Modelo:
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: POSITIVO	Modelo:
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: UNIC	Modelo:
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	240.058,26
TOTAL DA PROPOSTA					240.058,26
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 099		Total: 102.010,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MIDEA	Modelo:		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11			Total Item: 66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: AÇO FORT	Modelo:		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56			Total Item: 13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MOVESQ	Modelo:		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33			Total Item: 7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ATLAS	Modelo:		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52			Total Item: 1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LEONA	Modelo:		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21			Total Item: 5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ELETROLUX	Modelo:		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69			Total Item: 4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: UCHOA	Modelo:		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33			Total Item: 3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 066		Total: 125.190,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOLDTEC	Modelo:		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78			Total Item: 51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: APC	Modelo:		
Descrição: Estabilizador 500V mono					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GOLDETEC	Modelo:
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: UCHOA	Modelo:
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO: 240.058,26
TOTAL DA PROPOSTA			240.058,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Total: 102.010,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AGRATTO	Modelo: AR CONDICIONADO
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.172,11	Total Item: 66.753,76	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MODELO	Modelo: ARMÁRIO
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.728,56	Total Item: 13.642,80	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: J FLEX	Modelo: CADEIRA
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,33	Total Item: 7.046,60	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: FOGÃO
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.167,52	Total Item: 1.167,52	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MODELO	Modelo: FOGÃO
Descrição: Fogão industrial 4 bocas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.269,21	Total Item: 5.076,84	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ELETROLUX	Modelo: GELADEIRA
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.489,69	Total Item: 4.979,38	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: J FLEX	Modelo: MESA
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 334,33	Total Item: 3.343,30	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 090	Total: 125.190,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JAB	Modelo: COMPUTADOR
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.587,78	Total Item: 51.755,60	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SMS	Modelo: Estabilizador
Descrição: Estabilizador 500V mono			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10		Valor Unit.: 322,02		Total Item: 3.220,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo: Impressora	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.771,93		Total Item: 14.175,44
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: Impressora	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.097,98		Total Item: 18.587,88
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo: Notebook core i3	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.910,29		Total Item: 31.282,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: GOLDENTEC	Modelo: Projetor	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.084,31		Total Item: 6.168,62
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050		Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: J FLEX	Modelo: Carteira escolar	
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 214,30		Total Item: 12.858,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 124.978,00
TOTAL DA PROPOSTA				124.978,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	Total: 124.978,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo: BR200	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.578,00		Total Item: 51.560,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Ts Shara	Modelo: Powerest	
Descrição: Estabilizador 500V mono				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,00		Total Item: 3.220,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Canon	Modelo: G3110	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,00		Total Item: 14.168,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: 135A	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,00		Total Item: 18.582,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Lenovo	Modelo: 3i	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,00		Total Item: 31.280,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Flexinter	Modelo: FT-PJ01	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,00		Total Item: 6.168,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	240.058,26
TOTAL DA PROPOSTA					240.058,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011		Total:	102.010,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GREE	Modelo: GREE		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item:	66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DM	Modelo: DM		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item:	13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item:	7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item:	1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: METAL FOUR	Modelo: METAL FOUR		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item:	5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item:	4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item:	3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024		Total:	125.190,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EASYPC	Modelo: EASYPC		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item:	51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA		
Descrição: Estabilizador 500V mono					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo: LENOVO
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TOMATE	Modelo: TOMATE
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO:	227.200,26
TOTAL DA PROPOSTA				227.200,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ELITE AÇO	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ALBURNO	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SÓ AÇO	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ELECTROLUX	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ALBURNO	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: EASY PC	Modelo:	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SMS	Modelo:	
Descrição: Estabilizador 500V mono				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02			Total Item: 3.220,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93			Total Item: 14.175,44
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER	Modelo:	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98			Total Item: 18.587,88
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo:	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29			Total Item: 31.282,32
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SIKAI CASE	Modelo:	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31			Total Item: 6.168,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 227.200,26
TOTAL DA PROPOSTA				227.200,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Agratto	Modelo:	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo:	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo:	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Kenok	Modelo:	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Consul	Modelo:	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo:	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 095	Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Goldentec	Modelo:	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Bright	Modelo:	
Descrição: Estabilizador 500V mono				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Epson	Modelo:
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Samsung	Modelo:
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	227.855,76
TOTAL DA PROPOSTA					227.855,76
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038		Total: 103.807,76	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	Modelo: PAC24000FM9		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: PA130		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 13.500,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: ESCT-09		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 450,00		Total Item: 9.000,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: REALCE - CSM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FOGÕES LTDA	Modelo: ARES PLUS 4 BOCAS		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.160,00		Total Item: 1.160,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: METAL FOUR - METAL FOUR METALURGICA LTDA	Modelo: Fogões LUX - P5 4 BOCAS SEM FORNO - Baixa Pressão		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,00		Total Item: 5.076,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CONSUL - CONSUL SA	Modelo: CRA30FBBNA		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,00		Total Item: 4.978,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: BR - PA440,		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,00		Total Item: 3.340,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075		Total: 124.048,00	

de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRAZIL PC - POWERPC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE IN	Modelo: PC I3 1155 2100 4GB SSD 120GB + TEC + MOU + MONITO
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.580,00	Total Item: 51.600,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TS SHARA - TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA	Modelo: POWER EST 500VA
Descrição: Estabilizador 500V mono			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 300,00	Total Item: 3.000,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON - EPSON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA	Modelo: Impressora Multifuncional Ecotank L3210 - Tanque d
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.750,00	Total Item: 14.000,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: BROTHER - BROTHER INTERNATIONAL CORPORATION DO BRA	Modelo: IMPRESSORA DCP-1602 DCP1602 MULTIFUNCIONAL LASER M
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SAMSUNG - SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA	Modelo: Notebook Book Intel Core i3 4GB - 256GB SSD 15,6"
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.910,00	Total Item: 31.280,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MULTILASER - MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	Modelo: Projetor 4500lumens - PJ004
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.084,00	Total Item: 6.168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	112.632,00
TOTAL DA PROPOSTA					112.632,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083		Total: 112.632,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KMEX	Modelo:		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.328,30		Total Item: 46.566,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BRIGHT	Modelo:		
Descrição: Estabilizador 500V mono					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 289,80		Total Item: 2.898,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EPSON	Modelo:		
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.593,00		Total Item: 12.744,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: XEROX	Modelo:		
Descrição: Impressora laser multifuncional					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.787,00		Total Item: 16.722,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ACER	Modelo:		
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.519,00		Total Item: 28.152,00		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.775,00		Total Item: 5.550,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	240.058,26
TOTAL DA PROPOSTA					240.058,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087		Total:	102.010,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: elgin	Modelo: elgin		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item:	66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: dm	Modelo: dm		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item:	13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: newmap	Modelo: newmap		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item:	7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item:	1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: tron	Modelo: tron		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item:	5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item:	4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: newmap	Modelo: newmap		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item:	3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034		Total:	125.190,06
Item: 1	Unidade: Und	Marca: gt	Modelo: gt		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item:	51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: sms	Modelo: sms		
Descrição: Estabilizador 500V mono					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: hp	Modelo: hp
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: epson	Modelo: epson
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: lenovo	Modelo: lenovo
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: gt	Modelo: gt
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 005	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: newmap	Modelo: newmap
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO:	235.258,26
TOTAL DA PROPOSTA					235.258,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084		Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TCL	Modelo: TCL		
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Só Aço	Modelo: Só Aço		
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Stylus	Modelo: Stylus		
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Realce	Modelo: Realce		
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Só Aço	Modelo: Só Aço		
Descrição: Fogão industrial 4 bocas					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Esmaltec	Modelo: Esmaltec		
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Rivel	Modelo: Rivel		
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014		Total: 120.390,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Goldentec	Modelo: Goldentec		
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BML	Modelo: BML		
Descrição: Estabilizador 500V mono					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Canon	Modelo: Canon
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.171,93	Total Item: 9.375,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Lenovo	Modelo: Lenovo
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Acer	Modelo: Acer
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Sylus	Modelo: Sylus
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

			TOTAL DO PROCESSO:	125.188,86
TOTAL DA PROPOSTA				125.188,86
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Total: 125.188,86	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRAZIL PC	Modelo: BRAZIL PC RIO	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TSSHARA	Modelo: 9014	
Descrição: Estabilizador 500V mono				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02		Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: HP	Modelo: 2376	
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93		Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PANTUM	Modelo: m6559	
Descrição: Impressora laser multifuncional				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,78		Total Item: 18.586,68	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LENOVO	Modelo: IDEAPAD 3	
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29		Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRAZIL PC	Modelo: BPC-720P	
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31		Total Item: 6.168,62	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.19.1
Processo Administrativo Nº 2022.04.19.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE
Data de Publicação: 25/04/2022 13:12:02

				TOTAL DO PROCESSO: 240.058,26
TOTAL DA PROPOSTA				240.058,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 102.010,20	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Ig	Modelo: Ig	
Descrição: Ar condicionado 24000BTUs				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4.172,11		Total Item: 66.753,76
Item: 2	Unidade: Und	Marca: armario	Modelo: armario	
Descrição: Armário roupeiro em aço com 02 portas com fechadura				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.728,56		Total Item: 13.642,80
Item: 3	Unidade: Und	Marca: cadeira	Modelo: cadeira	
Descrição: Cadeira estofada em tecido, sem braço e giratória com regulagem de altura				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 352,33		Total Item: 7.046,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec	
Descrição: Fogão doméstico com 4 bocas				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,52		Total Item: 1.167,52
Item: 5	Unidade: Und	Marca: esmaltec	Modelo: esmaltec	
Descrição: Fogão industrial 4 bocas				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.269,21		Total Item: 5.076,84
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Ig	Modelo: Ig	
Descrição: Geladeira/refrigerador duplex, 260L				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.489,69		Total Item: 4.979,38
Item: 7	Unidade: Und	Marca: mesa	Modelo: mesa	
Descrição: Mesa para escritório reta e sem gavetas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 334,33		Total Item: 3.343,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	Total: 125.190,06	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ibyte	Modelo: ibyte	
Descrição: Computador completo com teclado, mouse e monitor, processador Intel Core i3 ou superior, armazenamento SSD de 120GB, memória RAM 4GB				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.587,78		Total Item: 51.755,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: estabilizador	Modelo: estabilizador	
Descrição: Estabilizador 500V mono				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 322,02	Total Item: 3.220,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Epson	Modelo: Epson
Descrição: Impressora jato de tinta multifuncional colorida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.771,93	Total Item: 14.175,44	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Epson	Modelo: Epson
Descrição: Impressora laser multifuncional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.097,98	Total Item: 18.587,88	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Samsung	Modelo: Samsung
Descrição: Notebook core i3 ou superior, 4GB de RAM, SSD de 256GB e tela de 15"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.910,29	Total Item: 31.282,32	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LG	Modelo: LG
Descrição: Projetor multimídia 2600 lúmens			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.084,31	Total Item: 6.168,62	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006	Total: 12.858,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Cadeira	Modelo: Cadeira
Descrição: Carteira escolar universitária com encosto estofado e prancheta lateral			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 214,30	Total Item: 12.858,00	